[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2021 г.                                                      № 52

[bookmark: _GoBack]Об избрании заместителя Председателя Совета
 Приволжского городского поселения

     Руководствуясь частью 9 статьи 31 Уставом Приволжского городского поселения, регламентом Совета Приволжского городского поселения, утвержденного решением Совета Приволжского городского поселения от 11.10.2005 года № 1, Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Дугина Андрея Владимировича заместителем Председателя Совета Приволжского городского поселения.
[bookmark: _Hlk90373120]2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

      Глава Приволжского
      городского поселения	         И.Л. Астафьева

image1.png